Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AIAC-1812-33NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AIAC-1812-33NJ-T Details PDF
AIAC-1812-33NJ-T
Hersteller-Teilenummer: AIAC-1812-33NJ-T
Hersteller / Marke: DD
Teil der Beschreibung: AIAC-1812-33NJ-T DD
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AIAC-1812-33NJ-T
Hersteller DD
Beschreibung AIAC-1812-33NJ-T DD
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 5000 pcs Stock
SMD
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
AIAC-1812-47NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 47NH 2.8A 6.9
MOHM SMD
AIAC-1812-22NJ-T
DD
AIAC-1812-22NJ-T DD
AIAC-1812-33NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 33NH 3A 5.9 MOHM
SMD
AIAC-1812-68NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 68NH 2.9A 8.1
MOHM SMD
AIAC-1812-56NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 56NH 2.9A 6.4
MOHM SMD
AIAC-1812-22NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 22NH 3.2A 4.8
MOHM SMD
AIAC-1812-27NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 27NH 3.5A 4.6
MOHM SMD
AIAC-1812-39NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 39NH 2.8A 5.6
MOHM SMD
ADP7142AUJZ-2.5-R7 AIAC-1812-22NJ-T AIAC-1812-27NJ-T AIAC-1812-39NJ-T AIAC-1812-47NJ-T
AIAC-1812-56NJ-T AIAC-1812-68NJ-T AIAC-1812-82NJ-T AIAC-1812-R10J-T AIAC-1812-R12J-T
ATTINY2313A-PU BQ24031RHLRG4 ECL25C1-PL091 FIN1108MTDX GJM1555C1H3R0CB01D
GRM033R60J225ME47D GRM1885C1H562JA01D IP-B3Y-CU IR21592PBF IRF7201TR
IRLML6244GTRPBF IXSN51N60AU1 LMX331HAUK+T LT1579CS8-3.3#TRPBF LTC5505-2ES5#TR
LTC6906HS6#TRPBF LTC6930IMS8-4.19#TRPBF MC74VHC139DTR2G MCT9001S MIC2172YM
MT25QL256ABA1EW9-0SIT MT46V8M16P-75:D PC28F256P30T2E PD69204ILQ-TR PIC16LF819-I/SO
R1EX24004ASASOI R9G23012CS00 SI1551DL-T1-E3 SI2305BDS-T1-GE3 SKIIP30NAB12T49
SML4755A-E3/61 SMP1304-019 SP232EEN-L STK407-250 STPAC01F2AU
T660N26TOF TC55257BFL-10L TZMC36-GS18 V18MLN41206LWH V48C12C100A